제주에너지공사 임원추천위원회 공고 제 2023-03호

제주에너지공사 비상임이사 공개모집 면접심사 합격자 공고

제주에너지공사 비상임이사 공개모집과 관련하여 면접심사 합격자를 다음과 같이 공고합니다.

2023년 5월 8일

제주에너지공사 임원추천위원회 위원장

1. 면접심사 합격자

구분	지원번호
면접심사 합격자 (최종 추천 대상자)	A104, A105, A109, A110

[※] 면접심사 합격자 명단은 응시번호 순으로 기재

2. 기타사항

- 가. 임원 후보자로 제주특별자치도에 추천된 자 중 지방공기업법 제60조의 "임원의 결격사유"에 해당하거나 공직자윤리법 제17조(퇴직공직자의 취업 제한)에 해당하는 경우, 또는 공사 경영을 위해 현저하게 부적당하다고 인정되는 때에 후보자 추천이 취소될 수 있습니다.
- 나. 임명권자가 임용 후보자 재추천을 요구할 경우에는 다시 공개모집할 수 있습니다.
- 다. 기타 문의사항은 제주에너지공사 경영안전기획처 경영지원부(064-720-7434) 으로 문의하시기 바랍니다.

마. 이 공고문은 제주에너지공사 홈페이지(www.jejuenergy.or.kr), 제주특별자치도청 홈페이지(www.jeju.go.kr), 지방공기업경영정보공개시스템(www.cleaneye.go.kr)에서도 확인하실 수 있습니다. 끝.